Некоммерческое образовательное учреждение

«ФОРМУЛА УСПЕХА»

П Р И К А З   № 15/а -П

 29.10.2013 г.                                                                                                            г. Артем

об утверждении антикоррупционной

политики НОУ «ФОРМУЛА УСПЕХА»

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании методических

рекомендаций по разработке и принятию  мер по предупреждению и противодействию

коррупции, утвержденные Минтрудом России 8 ноября 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений  Дружинину И.Г. – директора НОУ «ФОРМУЛА УСПЕХА».

2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в НОУ

«ФОРУЛА УСПЕХА» в следующем составе:

- председатель рабочей группы: Цыганкова Н.М. - заместитель директора;

- секретарь рабочей группы: Иванченко Д.Н.  – администратор;

- члены рабочей группы:

  Степанова О.А. – преподаватель английского языка;

  Конченко И.И. –  педагог дополнительного образования;

 Левковская И.А. – преподаватель английского языка.

3. Утвердить Положение об антикоррупционной политики НОУ «ФОРМУЛА

УСПЕХА» (протокол СТК № 7 от 29.10.2013 г.).

 4. Утвердить план мероприятий, обеспечивающих недопущение антикоррупционных

проявлений  в НОУ  «ФОРМУЛА УСПЕХА».

5. При приеме на работу вновь принятых сотрудников  ознакомлять с «Положением

о мерах по предупреждению и противодействию коррупции».

6. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.

Директор

НОУ «ФОРМУЛА УСПЕХА»                                                                 И.Г. Дружинина